
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่  ๔๗๑ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน เพ่ือประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือน 
ข้าราชการครูและเลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ครั้งที่ ๒ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๗)  

….....................................................................................................  
ตามที่สำนักงาน ก.ค.ศ. ได้กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครูและ 

บุคลากรทางการศึกษา โดยให้ผู้บังคับบัญชาประเมินผลการปฏิบัติงานตามรายการประเมินตามสภาพการปฏิบัติ 
งานจริงของผู้รับการประเมินตามขอบเขตของผลการปฏิบัติงานที่คาดหวังที่กำหนดไว้ โดยยึดหลักการปฏิบัติตนที่ 
เหมาะสมและปฏิบัติราชการได้อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผลเพ่ือนำผลการประเมินไปใช้เป็นข้อมูลประกอบ 
การพิจารณาเลื่อนเงินเดือน  การคงวิทยฐานะและลดระยะเวลาสำหรับผู้ขอมีหรือเลื่อนวิทยฐานะ การพัฒนาเสริมสร้าง
ประสิทธิภาพและประสิทธิผลในการปฏิบัติงาน การให้รางวัลจูงใจ การให้ออกจากราชการและการบริหารงานบุคคล 
เรื่องอ่ืน ๆ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 
๒๕๔๗ ให้ไว้  ณ  วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่  ดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอ านวยการ   

๑.๑ นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ประธานกรรมการ 
๑.๒ นางสาวภคธนัน แสนโฮม รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร กรรมการ 
๑.๔ นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ กรรมการ 
๑.๕ นายมนัสรัชฏ์ คำฟัก กรรมการ 
1.๖ นายนิมิตร   ตันติวโรดม กรรมการ 
๑.๗ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา กรรมการ 
๑.๘ นางวนิดา   สารสิทธิ์  กรรมการ 
๑.๙ นายยุทธนา   นาอุดม กรรมการ 
๑.๑๐ นางกัญญา  หมื่นชนะ กรรมการและเลขานุการ 
๑.๑๑ นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าท่ี ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวก กำกับดูแลและติดตาม ให้การดำเนินงาน เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ

บรรลุวัตถุประสงค์ ประกอบด้วยบุคคลต่อไปนี้ 
๒. คณะกรรมการจัดเตรียมเอกสาร    

๒.๑ นางดวงจันทร์ สิงห์โสภา ประธานกรรมการ 

/๒.๒ นางสาวจิตรวดี… 



-๒-

๒.๒ นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร  กรรมการ 
๒.๓ นางสาวกนกกาญจน์ การะเกษ กรรมการ 
๒.๔ นายเริงนรินทร์ ขาวสะอาด กรรมการ 
๒.๕ นางสาวอาลิตา สุทธิศักดิ์ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  
๑.จัดเตรียมแบบประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครู 
๒.จัดเตรียมข้อมูลส่วนบุคคลที่ใช้ประกอบการประเมินผลการปฏิบัติงาน เช่น วันลา  มาสาย สถิติ 

การเลื่อนข้ันเงินเดือน ฯลฯ  และประสานกลุ่มฯ  วิชาการจัดเตรียมข้อมูลเกี่ยวกับการจัดการเรียนการสอน 
๓. คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน 

๓.๑ นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ประธานกรรมการ 
๓.๒ นางสาวภคธนัน แสนโฮม  รองประธานกรรมการ 
๓.๓ นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร กรรมการ 
๓.๔ นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ กรรมการ 
๓.๕ นายมนัสรัชฏ์ คำฟัก กรรมการ 
๓.๖ นายนิมิตร   ตันติวโรดม กรรมการ 
๓.๗ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา กรรมการ 
๓.๘ นางวนิดา   สารสิทธิ์  กรรมการ 
๓.๙ นายยุทธนา   นาอุดม กรรมการ 
๓.๑๐ นางกัญญา  หมื่นชนะ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  
๑. ประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ระหว่างวันที่ ๒๑ – ๒๙ กันยายน 

๒๕๖๖ 
 ๒. สรุปผลการประเมิน และแจ้งผลการประเมินให้ผู้รับการประเมินทราบ 

        ๓. รายงานผลการประเมินฯ ให้ผู้อำนวยการโรงเรียนภายในวันที่  ๒๙  กันยายน  ๒๕๖๖ คณะกรรมการประเมินฯ 
ดังบัญชีรายละเอียดคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน แนบท้ายคำสั่งนี้ 
๔. คณะกรรมการกลั่นกรองผลการประเมินผลการปฏิบัติงานข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  

๔.๑ นางสาวภคธนัน แสนโฮม  ประธานกรรมการ 
๔.๒ นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร รองประธานกรรมการ 
๔.๓.นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ กรรมการ 
๔.๔.นายมนัสรัชฏ์ คำฟัก กรรมการ 
๔.๕ นายนิมิตร  ตันติวโรดม กรรมการ 
๔.๖ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา กรรมการ 
๔.๗ นายยุทธนา    นาอุดม กรรมการ 
๔.๘ นางวนิดา  สารสิทธิ์  กรรมการ 

๔.๙ นางกัญญา… 



-๓-

๔.๙ นางกัญญา  หมื่นชนะ กรรมการและเลขานุการ 
๔.๑๐ นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่  
    ๑. กลั่นกรองผลการประเมินฯ จากคณะกรรมการชุดที่ ๓ และสรุปผลการประเมินผลการปฏิบัติงานของ

ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา   
    ๒. พิจารณาเลื่อนเงินเดือนของข้าราชการครูภายในวงเงินที่ได้รับจัดสรร และพิจารณาเลื่อนขั้นค่าจ้าง

ลูกจ้างประจำ 
    ๓. รายงานผลการพิจารณาการเลื่อนเงินเดือนข้าราชการครแูละเลื่อนค่าจ้างลูกจ้างประจำ เสนอผู้อำนวยการ

โรงเรียนภายในวันที่ ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
ให้ผู้ได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความเคร่งครัด ซ่ือสัตย์ สุจริต โปร่งใส ยุติธรรม ตรวจสอบได้ 

และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่       กันยายน   พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 ลงชื่อ 
  (นางสาวอารีรัตน์   ชูรวง) 

  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่



บัญชีรายละเอียดคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน เพื่อประกอบการพิจารณาเลื่อนเงินเดือน 
แนบท้ายค าสั่งโรงเรียนหนองไผ่ ที่ 492 / ๒๕๖๗ ลงวันที ่ ๔  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

.............................................................................. 

ที ่ คณะกรรมการประเมิน ผู้รับการประเมิน หมายเหตุ 
๑. นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ๑.นางสาวภคธนัน  แสนโฮม 

๒.นายณัฏฐ์กร สวยเกษร 
๓.นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ 
๔.นายมนัสรัชฏ์ คำฟัก  

๒๖ กันยายน 256๗ 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๒. นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ๑.นายนิมิตร ตันติวโรดม 
๒.นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา 
๓.นางกญัญา  หมื่นชนะ 
๔.นางวนิดา สารสิทธิ์ 
๕.นายยุทธนา นาอุดม 

1๘ กันยายน 256๗ 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๓. นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ๑.นางสาวนิตยา   ชาตินันท์ 
๒.นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ 
๓.นางอรวรรณ  อานพรหม 

1๖ กันยายน 256๗ 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๑.นางสาววิรัตน์  คำเขียน 
๒.นางจันทร์ประภา  ทองริ้ว 
๖.นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า 
๗.นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ 

๑๗ กันยายน 256๗ 
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 

ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๔. ๑.นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร     ประธานกรรมการ 
๒.นางวนิดา  สารสิทธิ์           กรรมการ 
๓.นางสาวนิตยา   ชาตินันท์     กรรมการและเลขานุการ 

๑.นางอรสา  เสาโกมุท 
๒.นางสายรุ้ง  นิลมูล 
๓.นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย 
๔.นางสาวเจริญ  ผลฉัตร 
๕.นายธนกฤต ปทุมมาศ 
๖.ว่าที่ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ 
๗.นางสาวอารีย์  พิมพ์รัตน์ 
๘.นางสาวพัชรพร  ทองต้อย 
๙.นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ 

๒7 กันยายน 256๗ 
เวลา 09.00-12.30 น. 

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๕. ๑.นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ ประธานกรรมการ 
๒.นายยุทธนา  นาอุดม          กรรมการ 
๓.นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์     กรรมการและเลขานุการ 

๑.นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ 
๒.นายสุวรรณ  กันแพงศรี 
๓.นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์ 
๔.นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น 

๒๕ กันยายน 256๗ 
เวลา ๑๖.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 



ที ่ คณะกรรมการประเมิน ผู้รับการประเมิน หมายเหตุ 
๖. ๑.นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร  ประธานกรรมการ 

๒.นางกญัญา   หมื่นชนะ    กรรมการ 
๓.นางสาววิรัตน์  คำเขียน   กรรมการและเลขานุการ 

๑.นางสาวชาริณา  ศรีเหรา 
๒.นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า 
๓.นางเพลินทิพย์  โล่สุวรรณ 
๔.นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ 
๕.นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม 
๖.นายนภัส  บุญเสริม 
๗.นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา 
๘.นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ 
๙.นางสาวดวงกมล  ธูปหอม 
๑๐.นางสาวพัชรินทร์  โพธิ์ทอง 
๑๑.นายชวุฒิ  มากม่ิง 

2๙ กันยายน 2566 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๗. ๑.นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ ประธานกรรมการ 
๒.นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา       กรรมการ 
๓.นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร ์   กรรมการและเลขานุการ 

๑.นายศุภชัย  อานพรหม 
๒.นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น 
๓.นางพวงรัตน์  จิตอารี 
๔.นายนิรุตต์  มูลสี 
๕.นางมณี  ด้วงนิล 
๖.นางญาตา  ศรีโคตร 
๗.นายรชฏ  แก้วเกิด 
๘.นางสาวอาลิตา  สุทธิศักดิ์ 
๙.นายดุสิต  จันนาคา 
๑๐.นายเริงนรินทร์  ขาวสะอาด 

2๘ กันยายน 2566 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๘. ๑.นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ   ประธานกรรมการ 
๒.นางกญัญา   หมื่นชนะ         กรรมการ 
๓.นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา   กรรมการและเลขานุการ 

๑.นางกุมารี  ทับทิมหล้า 
๒.นายธีรวัฒน์  พันธุ์แสง 
๓.นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล 
๔.นายวิจักข์  คำเวียงคำ 
๕.นายมานะ  บุญเกิด 

2๗ กันยายน 2566 
เวลา 09.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

๙. ๑.นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก       ประธานกรรมการ 
๒.นายนิมิตร   ตันติวโรดม    กรรมการ 
๓.นางจันทร์ประภา ทองริ้ว  กรรมการและเลขานุการ 

๑.นายอานนท์  บุญสิงห์ 
๒.นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก 
๓.นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ 
๔.นางสาวรินญภัช  มิไพทูล 
๔.นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์ 
๕.นายกรวิชญ์  ทองต้อย 
๖.นางรวิยา  สร้อยมาต 
๗.นางสาวจรรทราวรรณ ช้างสุวรรณ 

2๗ กันยายน 2566 
เวลา ๐๙.00 น.  

เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพราวภัสสร 



ที ่ คณะกรรมการประเมิน ผู้รับการประเมิน หมายเหตุ 

๑๐. ๑.นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก       ประธานกรรมการ 
๒.นางวนิดา  สารสิทธิ์        กรรมการ 
๓.นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า    กรรมการและเลขานุการ 

๑.นางสาววิยดา  ขุนพรหม 
๒.นางสาวศศิธร  ทองหล่อ 
๓.นายเธียรวิชญ์  พวงดอกไม้ 
๔.นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน 
๕.นางสาวชลดา  จันทะอักษร 
๖.นายเฉลิมพร  แสงกล้า 
๗.นางสาวหัชชพร  อินทร์รจนา 
๘.นายสันติ  คำอ่อน 
๙.นางสาวกานดามณี  คำสิงห์ 
๑๐.นางสาวนรินทิพย์  แก่นเสา 
๑๑.นายอนุรักษ์  เพชรไทย 

2๗ กันยายน 2566 
เวลา ๑๓.00 น. เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมพราวภัสสร 

(ต่อจาก  กลุ่มสาระฯ 
การงานอาชีพ) 

๑๑. ๑.นางสาวภคธนัน  แสนโฮม  ประธานกรรมการ 
๒.นายนิมิตร  ตันติวโรดม      กรรมการ 
๓.นางอรวรรณ  อานพรหม    กรรมการและเลขานุการ 

๑.นางกรทิพย์  มาอยู่วัง 
๒.นางวีรนุช  ทองน้อย 
๓.นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร 
๔.นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา 
๕.นายนะรงค์  ทองน้อย 
๖.นางสกุลยา  พรมเท้า 
๗.นางสายชล  พลสีดา 
๘.นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส 
๙.นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ 
๑๐.นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง 
๑๑.นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก 
๑๒.นางสาวกิยามนต์  บุตรีสาน 
๑๓.นางสาววิภารัตน์  พลเวียง 

๑๔.นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร 

232๒ กันยายน 2566 
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 

ณ ห้องคอมพิวเตอร ์

๑๒. ๑.นางสาวภคธนัน  แสนโฮม   ประธานกรรมการ 
๒.นายยุทธนา  นาอุดม       กรรมการ 
๓.นางอรวรรณ  อานพรหม    กรรมการและเลขานุการ 

๑.นายนิกร  หล้าน้อย 
๒.นายราชัย  แก้วยศ 
๓.นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว 
๔.นางสาววลัยพร  นาคธรรมชาติ 
๕.นายดาโรจน์  มาคาน 
๖.นายธนะชัย  สุวรรณรังษี 
๗.นายนพดล  พลกลาง 
๘.นายนนท์ปวิธ  เท่ียงดีฤทธิ์ 
๙.นางสาวสุกัญญา  ทองสน 

1232๓ กันยายน 2566 
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 

ณ ห้องคอมพิวเตอร ์
๖๓๐๑ 

หมายเหตุ  รายชื่อแต่ละกลุ่มสาระฯไมได้เรียงลำดับ ให้แต่ละกลุ่มสาระฯ เรียงลำดับเองตามวิทยฐานะ 


